



امین

ذکر روز یکشنبه

یا دلچال و والاگرام ای صاحب شکوه و یوزگرزایی

صدور فرمان مشروطیت (۱۲۸۵ش)
آغاز رسمی جنگ و بنام با امریکا در پی وقوع حادثه خلیج تونکن (۱۹۶۴م)
ویران ساختن قسمتی از بقداد توسط سیاه مغول به فرمان "هلاکو خان" (۶۵۱ق)
درگذشت "هاشم کریمین آندرسن" نویسنده شهر کتاب کودکان (۱۸۷۵م)
آغاز قدرت بلانماز و دیکتاتوری "آدولف هیتلر" در آلمان (۱۹۳۴م)

اگر اجزای حیوانی که خوردن آن حرام است مانند خرگوش، گربه، ماهی بدون پولک، مار، بته و مکی؛ همراه نماز گزار باشد، نماز او چه حکمی دارد؟
نماز باطل است مگر در مورد حشرات بدون گوشت (مانند بته و مکی) که اشکال ندارد.

امام علی علیه السلام
مَنْ تَزَكَا اِتَكَرَ الْمَكْرُ بِطَبِئِهِ وَبَدِهَ وَسَائِهِ فَهُوَ مَيِّتٌ يَمِينِ الْاَحْيَاءِ
کسی که در برابر مکر با دل و دست و زبان خوشی اعتراض نکند، او مرده ای است در میان زندگانیان.

داستان کوتاه

اثرات ازدواج با زیاریان

پسر جوان و زیاریوی بود که فکر می کرد باید با زیاریان دختر جهان ازدواج کند.
او فکر می کرد به این ترتیب بچه هایش زیاریان بچه های روی زمین می شوند.
پسر مدتی با این فکر در جستجوی همسر یکتایی برای خودش گذشت.
طولی نکشید که پسر با پیرمردی آشنا شد که سه دختر باهوش و زیبا داشت.
پسر از پیرمرد درخواست کرد که با یکی از دخترانش آشنا شود.
پیرمرد جواب داد: هیچ یک از دخترانم ازدواج نکرده اند و با هر کدام که می خواهید آشنا شوید.
پسر شگفتانگه شد. دختر بزرگ پیرمرد را پرسید و با هم آشنا شدند. چند هفته بعد، پسر پیش پیرمرد رفت و با من و من گفت: آقا، دخترتان خیلی زیبا است، اما یک عیب کوچک دارد.
متوجه نشدید؟! دخترتان کسی چاق است.
پیرمرد حرفش را تایید کرد و آشنایی با دختر دومش را به پسر پیشنهاد داد.
پسر با دختر دوم پیرمرد آشنا شد و به زودی با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتند.
اما چند هفته بعد پسر دوباره پیش پیرمرد رفت و گفت: دختر شما خیلی خوب است اما به نظرم یک عیب کوچک دارد. متوجه نشدید؟! دخترتان

همراه با المپیک پاریس؛ دلاور مردان کشتی فرنگی آماده نبرد در پاریس

نخستین تمرین تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در پاریس برگزار شد.
رقابت های کشتی آزاد و فرنگی المپیک در حالی از ۱۵ تا ۲۱ مردانه در پاریس برگزار خواهد شد که تیم ملی کشتی فرنگی امروز اعلام این کشور شد.
تیم ملی پس از حضور در پاریس، نخستین خود را در هتل محل اقامت برگزار کرد.
با تمهیدات در نظر گرفته شده از سوی فدراسیون کشتی، هتل محل اقامت ملی پوشان کشتی از تمامی امکانات لازم برای آماده سازی کشتی گران برخوردار است و اعضای تیم ملی تمرین پرسنلهای را برگزار کردند.
طالب نعمت پور مربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به اینکه تمرینات به خوبی برگزار شد توضیح داد: امکانات فدراسیون برای اسکان تیم ملی کشتی فرنگی در شهر پاریس به منظور حضور در المپیک ۲۰۲۴ عالی است.
وی ادامه داد: در تمرین امروز کنترل وزن و مرور فن در دستور کار بود و امیدواریم از روز دوشنبه ملی پوشان با قدرت به روی تشک بروند.
نعمت پور به محل اسکان ملی پوشان اشاره کرد و گفت: از فدراسیون بابت تدارکات خوب و مطلوبی که در اختیار ورزشکاران گذاشته تشکر می کنم. محل اقامت ما خارج از دهکده و در نزدیکی سالن مسابقات است و همه چیز برای ما از جمله تشک کشتی، استخر، سونا، جکوزی، سالن بدنسازی و سایر امکانات مهیا است.
همچنین امین میرزاده ملی پوش وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشورمان نیز اظهار کرد: از دوشنبه کار من و مهدی محسن نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم آغاز خواهد شد.
وی ادامه داد: خدا را شکر امروز اولین تمرین را در پاریس برگزار کردیم و یک نرمش خیلی خوب انجام دادیم. فردا یک ضربان گیری و یک تمرین با تلیم کوتاه داریم و از دوشنبه کار بند

نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر
روپرویی ساختمان بست - بلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۴۳۱۸ (۰۲۱) - ۶۶۹۴۳۹۱
لینوگرافی: واژه
چاپ: برلیان



قانون ددرس ساز برای استقلال؛ خارجی ها، چالش بزرگ نونام برای آغاز فصل

هر بازیکنی که به این میانگین اعلام شده نرسیده باشد، یک سهمیه از تیم مذکور کاهش پیدا می کند.
قانون ۱+۵ چالش نونام در شروع لیگ بیست و چهار
تمرینات آماده سازی استقلال برای فصل جدید در حالی برگزار می شود که تکلیف خارجی های این تیم برای فصل جدید هنوز روشن نیست و حتی درباره بودن یا نبودن بلانکر در ترکیب فصل آتی استقلال خبرهایی به گوش می رسد.
استقلال با توجه به خریدهای فصل جدید و بازیکنانی که از فصل قبل تحت عنوان بازیکن خارجی در این باشگاه بوده اند، مجموعاً ۸ بازیکن خارجی در ترکیب خود دارد و باید نام ۳ بازیکن را از فهرست خود خارج کند. ضمن اینکه یک سهمیه ای که لحاظ شده فقط برای بازیکنان خارجی آسیایی است که به مشارکت اختصاصی خواهد داشت.
حال سؤال این است که تکلیف بازیکنان خارجی استقلال چه خواهد شد؟ هر چند که بررسی ها نشان می دهد تعدادی از این بازیکنان به طور قطع در ترکیب فصل بعد حضور خواهند داشت اما برخی هستند که هنوز مشخص نیست قراردادشان با این باشگاه ادامه خواهد داشت یا اینکه باشگاه استقلال اقدام به فسخ قرارداد با آنها خواهد کرد؟
این بازیکنان حتماً می مانند در بین ۸ بازیکن خارجی که در لیست نونام قرار دارند می توان ۳ بازیکن را به طور قطع در لیگ بیست و چهار ببینیم: رافائل سیلوا، مشارکیوف و پرونده بازی های المپیک در رشته شمشیربازی و در سایر در شرایطی با قهرمانی کرمانجی بسته شد که تیم ایران شانس و لیاقت حضور روی سکو را داشت اما جدا از مباحث داوری، به نظر می رسد مانع بزرگ پیش روی سایرینست های کشورمان برخی تصمیم ها و خوددنی هایی بوده که نتیجه آن در پاریس عیان شد تا بازم در حسرت مدال المپیک باقی بمانیم.
المپیک پاریس و بازم حسرتی که بر دلان ماند حسرتی که با حضور سایرینست های کشورمان در یک قدمی مدال المپیک خیلی بیشتر همه ما را آزرده خاطر کرد شمشیربازی تنها تیمی بود که شانس و فرصت حضور در این دوره از بازی ها را داشت و می توانست تاریخ سازی کند آنها در شرایطی که سایر نمایندگان کشورمان با عملکردی قابل بحث و بررسی، هیچ شانس برای رفت روی سکو نداشتند و عملاً دست خالی این بازی ها را ترک کردند تا همچنان امیدمان به رشته هایی مانند کشتی در بخش نفرات باشد.
به کاخ گرندپالاس شهر پاریس برویم، جایی که شمشیربازی ایران بعد از ناگامی در بخش نفرات، تمام هست خود را به کار گرفت تا در تیمی روی سکو برود. شاگردان پیمان فخری در ابتدای راه تیم قدرتمند آمریکا را از پیش رو برداشت تا لیدرهایمان برای مدال المپیک دوچندان شود. آنها در ادامه به مصاف مجارستانی رفتند که بارها برابر آنها بازی کرده بودند و برد ایران در این دیدار خیلی محتمل بود اما روند کار به گونه ای پیش رفت که در نهایت ۵:۵ بازی را واگذار کردیم تا فرصت طلایی حضور در فینال المپیک را از دست بدهیم.
۲۱ بهمن ۱۴۰۲ بود که خبر آمد تیم شمشیربازی ایران قرار است با کریستین بقو مربی سرشناس فرانسوی خود را آماده حضور در بازی های المپیک کند. شاید آن روز کسی به این فکر نمی کرد که همین مربی که برای کسب افتخار شمشیربازی ایران در پاریس انتخاب شده، پاشنه آشیل ما در المپیک شود. بعد از شکست تیم ملی سایر ایران علی پاکدامن صحبت هایی را مطرح کرد که رنگ و بوی خیانت می داد، به گفته کاپیتان تیم ملی سایر ایران باتر اطلاعات ملی پوشان کشورمان را در اختیار تیم ملی فرانسه قرار داده بود چراکه آنها شناخت کاملی نسبت به آخرین وضعیت سایرینست های کشورمان داشتند و عملاً روندست خود را بردیم. اما نکته قابل تامل دیگر به صحبت های پیمان فخری سر مربی تیم ملی ایران در المپیک یاز می گردد، او در ارتباط با حضور کریستین بقو عنوان مربی تیم ملی را رسماً خواسته است به او اجازه بدهند تا در این باره سکوت نکند!

همراه با المپیک ۲۰۲۴ پاریس؛ چرا شمشیربازی ایران تاریخ ساز نشد؟



اگر تایید شود با فرد خاطلی به شدت برخورد کرد. این موضوع جای چشم پوشی و ممانعت ندارد و باید تارسیدن به نتیجه در دستور کار باشد.
علی پاکدامن نیز در واکنش به این پرسش که پیمان فخری سر مربی تیم ملی در مرد وجود عدم یکپللی سر مربی باید با پیچها تن به تن تیسیر کند این تیم پنج ماه مربی نداشت اما هیچ کسی نرسید چرا؟! منطبق و عقل سلیم حکم می کند هر تیسیر در راه المپیک از تمامی ظرفیت های خود برای حضور و موفقیت در این آوردگاه بزرگ به خوبی استفاده کند، اما اینکه عنوان می شود تیم سایر ایران مدت ها نسبت به داوری بازی های شمشیربازی ابراز نگرانی می کرد اما حضور پیمان فخری در کنار تیم ملی را بسیار موثر دانست.
اینکه خواهیم در مورد داوری صحبت کنیم را باید به کنایه های این حوزه واگذار کرد اما پورسلیمان اعتقاد دارد ناداوری ها مانع از عدم حضور ایران روی سکوی المپیک شد و او در گفت وگویی با ایسان حبیبی، نایب رئیس فدراسیون جهانی نسبت به قضایات داوران به شدت اعتراض کرد و نقش آنها را در شکست تیم کشورمان پزورنگ دانست.
و کلام آخر! در نهایت تیم سایر ایران شاهد قهرمانی کرمانجی، نایب قهرمانی مجارستان و کسب عنوان سوومی فرانسه میزبان بود تا در نهایت پرونده این بازی ها با کسب چهارمی تیم سایر ایران همراه باشد.
به رسم عادت، همه چیز در چند روز آینده فراموش خواهد شد و دوباره باید زمان را از دست رفته نبد تا در آستانه المپیک بعدی، همه به دنبال چه کنیم چکنتم باشند. البته امیدواریم یکبار هم شده سنت شکنی کرده و از همین امروز برای المپیک لس آنجلس قدم برداشت.

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرانوب بریانی قهوه چی
نشانی دفتر تیریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاستر کوجه - کوجه ششم
بلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۴۳۹۱ (۰۲۱) - ۶۶۹۴۳۹۱
آدرس بست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com



رونمایی از خرید خارجی جدید تراکتور

تومیسلاو اشتراکالی مهلمج ۲۸ ساله اهل کرواسی به تراکتور خواهد پیوست.
طبق منبع کروات، خیره های فرانسوی حاتی از این است که تومیسلاو اشتراکالی، مهلمج ۲۸ ساله کروات، که فصل گذشته عملکرد درخشانی داشت، با شگاهش را به مقصد ایران ترک خواهد کرد. مذاکرات درخصوص انتقال قرارداد او با باشگاه تراکتور در مراحل نهایی است و به نظر می رسد که قرارداد او طی روزهای آینده رسمی شود. شبنده ها حاتی از آن است که او فردا در تست پزشکی شرکت خواهد کرد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در تمرینات تیم تراکتور هم حضور خواهد داشت.
این در حالی است که او یک فصل دیگر با تیمش قرارداد داشت، اما مذاکرات برای جدایی او به خوبی پیش رفته و مشکلی برای حضورش در تراکتور نخواهد بود.
این مهاجم بلندقامت و گلزن توسط دراکان اسکروچچ به مدیران باشگاه معرفی شده و با رقم مناسبی به تراکتور خواهد پیوست.
تیم ملی فوتسال ایران نامزد بهترین تیم جهان شد
یک سلیت معتبر دنیای فوتسال، از ۱۰ نامزد بهترین تیم های ملی مردان جهان در سال ۲۰۲۳ رونمایی کرد.
سلیت فوتسال پلنت که برترین های فوتسال جهان در هر سال میلادی را معرفی می کند، قرار است بهترین تیم ملی فوتسال در سال ۲۰۲۳ را انتخاب کند.
این سلیت ۱۰ نامزد برتر فوتسال جهان را اعلام کرده که در آن نام تیم ملی ایران دیده می شود. تیم های ملی برزیل، آرژانتین، اسپانیا، پرتغال، فرانسه، ژاپن، ازبکستان، مراکش و افغانستان برای کسب این عنوان با ایران رقابت خواهند کرد.
تیم ملی ایران با هدایت وحید شمسایی توانست به قهرمانی جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ برسد و در شهر بومراه نیز باید در جام جهانی شرکت کند.
مهلمج پرسپولیس به دنبال حضور در تراکتور؛
سرخ پوشان راضی به این انتقال می شوند؟
مهلمج تیم فوتسال پرسپولیس در تلاش است تا به تیم سلیت خود بازرگردد. مهدی عدی مهلمج جوان فرادادی قهرمانی راهی تراکتور تیریز شد تا در لیگ بیست و سوم لباس این تیم را بپوشد. مهدی عدی در ۲۰ بازی برای پرسپولیس به میدان رفت که ۶ گل موفق شد برای این تیم گلزنی کند تا در نهایت در پایان رقابت های لیگ به همراه تراکتور با کسب ۵۵ امتیاز، رتبه چهارم جدول رده بندی را کسب کند. او که پس از اتمام قراردادش با تراکتور به پرسپولیس بازگشته بود، در نهایت بعد از حضور در تمرینات پیش فصل مورد تایید خوان کارلوس گاریدو قرار نگرفت تا این بازیکن در لیست مازاد سرخ پوشان قرار بگیرد. باشگاه پرسپولیس به این مهاجم اعلام کرده تا مقصد نهایی خود را اعلام کند تا در نهایت سرخ پوشان با اعلام مبلغ رضایت نامه و در نهایت پرداخت آن از سوی باشگاه مورد نظر مقدمات جدایی این مهاجم را فراهم کنند. در این میان اگرچه باشگاه گل گهر سیرجان خواستار جذب مهاجم پرسپولیس است اما مهدی عدی دوست دارد به تیم دیگری برود یا پیگیری های خیرنگران مشخص شد این مهاجم در تلاش است تا رضایت نامه خود را از سرخ پوشان دریافت کند و همانند فصل گذشته برای تراکتور تیریز بازی کند.
با توجه به مناقشات موجود بین باشگاه پرسپولیس و تراکتور در نقل و انتقالات این فصل به ویژه حضور علی رضا پیرلوند در جمع پرسپولیس به نظر می رسد سرخ پوشان اجازه این انتقال را نخواهند داد و باید منتظر ماند و دید آیا عدی می تواند پرسپولیس را به این انتقال راضی کند یا خیر؟

آزمون ارزشمندترین فوتبال بیست لیگ امارات شد

مهلمج تیم ملی ایران بالاتر از بهترین بازیکن فصل لیگ قهرمانان آسیا در لیگ امارات ایستاد. سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران با ارزش ۸ میلیون یورو با انتقال به شایب الاهلی دبی به گران قیمت ترین فوتبال بیست، این لیگ تبدیل شد.
ستاره تیم ملی ایران با دستمزد سالیانه ۳.۵ میلیون یورو در لیگ امارات پردرآمدترین فوتبال بیست کشورمان به شمار می آید.
آزمون هفته گذشته به صورت رسمی از بایرلورکوزن راهی شایب الاهلی دبی شد. باشگاه اماراتی به باشگاه آلمانی ۵ میلیون یورو بابت خرید ستاره ایرنی پرداخت کرد.
سلیت ترانزفرس مارکت گزارش می دهد که آزمون با قیمت ستیاف رحیمی، ستاره مراکشی الجزیر و بهترین گلزن و بازیکن لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ برابری کرد و بالاتر از او ایستاد.